
Sonen dog i Irak. Föräldrar nu aktiva i 
krigsmotståndet! 

 
Möt de brittiska föräldrarna Christin och Peter Brierley i Immanuelskyrkan den 16 mars 

kl.19:00 
Musik och poesi - Världsmusik av Jonas Knutsson och Johan Norberg  
 
I hela Storbritannien finns en stark folklig opinion mot Irakkriget. Framför allt är det Stop the War 
Coalition som i alla viktigare städer och orter organiserar aktiviteter mot Tony Blairs krigspolitik.  

Det finns en stark rörelse med stöd i det brittiska parlamentet för att ställa Tony Blair inför riksrätt. De 
vill få det rättsligt prövat om det var en kriminell handling att lura in Storbritannien i kriget med de 
falska uppgifterna om Iraks massförstörelsevapen. De som har drabbats personligt av denna politik är 
inte minst föräldrar och anhöriga till de brittiska iraksoldaterna. De organiserar sig i föreningen 
Military Families Against the War (http://www.mfaw.org.uk/ Militärfamiljer mot kriget). Efter det att 
antalet dödade brittiska soldater blivit över 100 har denna rörelse vuxit i betydelse. 

Föräldrar till stupad soldat kommer till Stockholm 

 
Peter och Helen Brierly, syster och far till Shaun Brierly 

(Bild: http://www.indymedia.org.uk/en/2005/10/326036.html) 

Mr och Mrs Brierly är föräldrar till den stupade brittiska soldaten Shaun Brierly. De kommer på 
inbjudan av Nättverket mot krig till Stockholm för att berätta om sin sorg och om sin kamp mot Tony 
Blair. Föräldrarna är aktiva i den växande föreningen Military Families Against the War. 

Mötet innehåller också ett kulturprogram med bl a  
musik av Johan Norberg (gitarr) och Jonas Knutsson (saxofon): 
svenskklingande världsmusik i världsklass. 
 
Tid: torsdag den 16 mars, kl. 19:00 
Plats: Immanuelskyrkan, Kungstensgatan 17 (T-bana Rådmansgatan)  
 
servering                                                                                       Entré: 40 kr   

Arrangör: Nätverket mot krig                                                                 
www.motkrig.org 


